
TOURISM MATTERS - lokal turismstrategi
Med utgångspunkt i den regionala turismstrategin Tourism Matters har Visit Trelleborg i samerbete med lokal  
besöksnäring, arbetat fram en strategi anpassad för Trelleborgs kommun. Strategin antogs av Visit Trelleborgs 
styrelse i december 2021 och av kommunfullmäktige i maj 2023. En referensgrupp från besöksnäringen har rankat 
strategin med tillhörande målbilder som mycket relevant för deras verksamhet. Den femte strategi berör bolagets 
verksamhet och har lagts till i efterhand. 

 
STRATEGI 1 
Turismen är en kraft som bidrar till hållbar samhällsutveckling 
•	 Det turistiska perspektivet finns med i övergripande kommunala frågor
•	 Status och insikt om branschen har ökat hos politik och kommunkollegor
•	 Det är lätt och attraktivt att driva besöksnäringsföretag i kommunen 

STRATEGI 2
Samarbeten är optimerade för att växla upp destinationens potential 
•	 Företag och besökare har lätt att göra rätt och bidrar till ett hållbart lokalsamhälle  

ur såväl ett ekonomiskt, socialt och miljömässigt perspektiv
•	 Besöksnäringen och lokalsamhället är tillsammans destinationens  

ambassadörer och står stadigt i ett gott värdskap.
•	 Lokalbefolkningen vet att turism bidrar till en bättre framtid. 

STRATEGI 3
Destinationen är attraktiv året runt 
•	 Offentliga resurser verkar för säsongsmässigt och geografiskt hållbara besökarflöden 
•	 Besöksnäringen som bransch har goda förutsättningar att bedriva hållbart företagande året om
•	 Turismen och lokalbefolkningen i symbios bidrar till att hålla destinationen igång året runt

STRATEGI 4
Vårt utbud gör ett starkt avtryck i Skånes samlade attraktionskraft  
•	 Vi krokar arm med starka profilbärare och strategiska partners
•	 Vi har tydliga produkter som bidrar till besökarnas upplevelse i Skåne
•	 Vi har förutsättningar att paketera vårt utbud och agera som en destination. 

STRATEGI 5
Visit Trelleborg är en kommunal verksamhet som skapar stolthet 
•	 Visit Trelleborg har relevanta administrativa och ekonomiska rutiner
•	 Visit Trelleborg är en attraktiv arbetsgivare
•	 Visit Trelleborg är uppskattat för sitt bidrag till en bättre  

framtid i Trelleborgs kommun

Visit Trelleborg kopplar löpande sin verksamhet och planering  
till strategin för att omsätta den i konkreta handlingar med  
långisktig påverkan i ett hållbart samhällsbygge och  
positiv effekt för platsens attraktivitet. 
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